ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2020 года
	№ 101/711

	г.Лебедянь

О заявлении  Власовой Екатерины Сергеевны о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты  сельского поселения Докторовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу

14 июля 2020 года в территориальную избирательную комиссию Лебедянского района поступило заявление Власовой Екатерины Сергеевны о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения  Докторовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу.
На основании изложенного, в соответствии с частью 15 статьи 37 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной   комиссии   Липецкой   области   от   12  сентября  2012  года   № 55/497-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Докторовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Лебедянского района от 9 июня 2020  года  № 93/652 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Лебедянском районе 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:
1. Принять к сведению заявление Власовой Екатерины Сергеевны о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения  Докторовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу,   выдвинутого в порядке самовыдвижения, и  признать Власову Екатерину Сергеевну утратившим статус кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения  Докторовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

	М.В. Ефимова

Е.Н.Матвеева